
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

 TỈNH KON TUM 
o 

Số:                 /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
o 

 Kon Tum, ngày          tháng       năm   
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt Quy trình vận hành Hồ chứa nước Kon Chênh, 

xã Măng Cành, huyện Kon Plông, tỉnh Kon Tum 
o 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 

Căn cứ Luật Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Thủy lợi ngày 19 tháng 6 năm 2017;  

Căn cứ Luật Tài nguyên nước ngày 21 tháng 6 năm 2012;  

Căn cứ Luật Phòng chống thiên tai ngày 19 tháng 6 năm 2013; 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: Số 114/2018/NĐ-CP ngày 04 tháng 9 

năm 2018 về quản lý an toàn đập, hồ chứa nước; số 201/2013/NĐ-CP ngày 27 

tháng 11 năm 2013 quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật tài nguyên nước; 

số 160/2018/NĐ-CP ngày 29 tháng 11 năm 2018 về việc quy định chi tiết thi hành 

một số điều của Luật phòng, chống thiên tai; số 43/2015/NĐ-CP ngày 06 tháng 5 

năm 2015 quy định lập, quản lý hành lang bảo vệ nguồn nước; 

Xét đề nghị của Ban quản lý khai thác các công trình thủy lợi tỉnh Kon Tum 

tại Tờ trình số 105/TTr-BQL ngày 23 tháng 10 năm 2019, Tờ trình số 127/TTr-BQL 

ngày 03 tháng 12 năm 2019 và ý kiến của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn 

tại Tờ trình số 279/TTr-SNN ngày 09 tháng 12 năm 2019 về việc phê duyệt Quy 

trình vận hành hồ chứa Kon Chênh, xã Măng Cành, huyện Kon Plông, tỉnh Kon 

Tum, (kèm theo Báo cáo thẩm định số 565/BCKQTĐ-SNN ngày 06 tháng 12 năm 

2019 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn), 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy trình vận hành Hồ chứa nước 

Kon Chênh, xã Măng Cành, huyện Kon Plông, tỉnh Kon Tum. 

Điều 3. Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Trưởng ban Ban Chỉ 

huy Phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện 

Kon Plông, Giám đốc Ban quản lý khai thác các công trình thủy lợi tỉnh Kon Tum và 

Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                                                                                                                                                                                             
- Như Điều 2; 

- CT, các PCT UBND tỉnh;  

- CVP, PVP UBND tỉnh(NN);            

- Lưu: VT, NN5. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Nguyễn Hữu Tháp 
 


		2020-01-02T21:33:36+0700


		2020-01-03T08:17:28+0700


		2020-01-03T08:17:29+0700


		2020-01-03T08:17:29+0700


		2020-01-03T08:17:30+0700


		2020-01-03T08:17:31+0700




